
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 014/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o 
resultado do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
014/2022, objetivando a Contratação de empresa para o fornecimento 
parcelado de peças e equipamentos que serão usados na manutenção de 
poços artesianos, bem como serviços de Rebombinamento de Motores, 
conforme quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência 
(anexo I) do edital, visando atender as necessidades da secretaria de 
Infraestrutura e serviços públicos deste Município de Tabocas do Brejo Velho, 
estado da Bahia, tendo como vencedor a licitante: 
 

IRRICAMPO IRRIGAÇÃO MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA - EPP, situada na 
Rua São Luiz, n° 72 – Sandra Regina – Barreiras - Bahia, inscrita no CNPJ nº 
18.150.908/0001-47, representada pelo seu Representante Legal, o senhor 
José André Farias Silva, inscrito no CPF sob o N° 826.297.813-72, 
vencedora dos 04 Lotes do certame, perfazendo o valor global de R$ 
601.426,07 (Seiscentos e um mil quatrocentos e vinte e seis reais e sete 
centavos). 
 
Lote 01 - Equipamentos: R$ 314.788,20. 
Lote 02 - Peças: R$ 40.341,87. 
Lote 03 - Serviços: R$ 75.000,00. 
Lote 04 – Energia Solar: R$ 171.296,00. 
 
Total: R$ 601.426,07 (Seiscentos e um mil quatrocentos e vinte e seis reais e 
sete centavos). 
 
Certame ocorrido no dia 19 de julho de 2022 às 10h00min no Prédio da 
Prefeitura. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 20 de julho de 2022. 
 

 

 


